
        
    
    




  
    






   
















   
      

      

      

      

   




   
      

   

   





  
    






  

      
  Side menu

  

        






              	
        Náboženská obec
              
	
        O nás
              
	
        Panoptikon
              
	
        OK poradna
              
	
        Meduňka
              
	
        Husita
              
	
        Husitské centrum o.p.s.
              
	
        Galerie
              
	
        Aktuality
              
	
        Kontakt
              


  





  




  







   
      
         
            
               





  
    






  
    
     
    


    

   






  




            

         

         
            
               





  
    






  

            
  Hlavní navigace

  

        






              	
        Domů
              
	
        O nás
              
	
        Aktuality
              
	
        Projekty
                                	
        OK Poradna
              
	
        EU PROJEKT 2024 - 2025
              
	
        NZDM Husita
              
	
        Pod jednou střechou
              
	
        Potravinová pomoc
              
	
        SPOD
              
	
        Tanec nás baví
              
	
        Poradna
              
	
        Terapie
              
	
        Komunitní terén
              
	
        Výroční zprávy
              


  
              
	
        Galerie
              
	
        Kontakt
              


  





  




  




            

         

         
            
               

            

         

      

   

   
      
         
            
               
                  





  
    






  
    
      





  Stránka nebyla nalezena






  











  
    
      Požadovaná stránka nebyla nalezena.
  





  




               

            

            
               
                  Fotogalerie

               

            

            
               
                  
                     Přečtěte si také

                     
                           
                                                        
                     

                     
                     

                     
                     

                     Všechny aktuality
                     

                  
               

            

         

      
  
   

   





  
    






  
     
    
      










  
  
  

  
  
  

  




    









Mgr. Lucie Hašková








lucie.haskova@husitskecentrum.cz








Ředitelka služeb, Rodinná terapeutka















  









[image: Lucie Haskova]




















0








0








1








0








0








0








1








0








1








+420 605 860 906








Vzdělání:


	Psychosociální vědy + teologie HTF UK
	Psychoterapeutický výcvik: MOVISA 6 - Transformační systemická terapie
	Certifikát rodinného a systemického terapeuta dle kvalifikačních kritérií SOFT
	Roční výcvik: Posilování kompetencí pracovníka v pomáhající profesi
	Roční výcvik: Lektor Jógy - dle MŠMT trenér 2. třídy
	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. sociální pracovník
	Pověřená osoba k sociálně právní ochraně dětí dle zákona o sociálně-právní ochraně dětí 359/1999 Sb. 
	Integrativní výcvik v rodinné terapii (IVT 2024) - Anima - výcvik započat v lednu 2024, předpokládané ukončení 2028

	 
	Kurzy:

	Rodinné rekonstrukce (pravidelně od r. 2017), Práce s rodinnými mapami, Relaxační hypnóza modul 1-5, Mindfulness, Sandtray, lektorský kurz jógy - Ing. Dalibor Štědronský, Ucelený základ facilitace - Edutica



 


Něco o mně:


Mám ráda pohyb, přírodu, rodinu ať tu svojí, tak i tu vnější... Jsem mamka dvou dětí, mám jednoho psa, jednu kočku a jednoho partnera... Když se nevěnuji péči o rodinu nebo nejsem v práci, ráda cvičím jógu, tancuju nebo jen tak jsem. Dostala jsem se už také do věku, kdy jsem nejvíce šťastná při zahradničení... když jsem v kontaktu se zemí, rostlinami, různými hmyzy a zvířátky.


 


Věřím tomu, že vše, co utváří naše “já", je vetkáno do živé krajky 100 miliard nervových buněk, které tvoří naši vnitřní krajinu a vypráví příběh našeho života...  Mým posláním je doprovázení Člověka krajinou vnitřní, pomoci mu porozumět příběhům z minulosti a společně hledat nové cesty pro příběhy budoucí.


Při své práci s klienty ráda využívám například rodinné mapy, sochání s tělem i okolními předměty, řízené imaginace, mapování zdrojů, práci se sebeúctou, nebo i práci s dechem, mindfulness a další terapeutické techniky.


 


Nabízím párovou terapii, rodinnou terapii, skupinovou terapii a individuální terapii.


Na terapii je možné pro klienty VZP(111), ZPMV(211) a ČPZP (205) uplatnit příspěvek na terapeutické služby poskytovaný pojišťovnou.


Naleznete mne v seznamu akreditovaných rodinných a systemických terapeutů České republiky (SOFT)


http://soft-zs.cz/akreditace/terapeuti/437-haskova-lucie


Dále také na seznamu akreditovaných psychoterapeutů České asociace pro psychoterapii (ČAP) Česká asociace pro psychoterapii, z.s. - Adresář (czap.cz)


[image: ČAP]


[image: VZP]


 










1








0








    









Mgr. Táňa Vozková








tana.vozkova@husitskecentrum.cz








Provozní ředitelka, Dramaterapeut - DVT, Koordinátorka rekonstrukce Žižkostela















  









[image: Mgr. Táňa Vozková]




















0








0








1








0








0








0








1








0








1








+420 604 588 250








Vzdělání:


	2020 - Porozumění traumatu a disociaci skrze neurobiologii a vztahovou vazbu
	2017 – 2020 – Dramaterapeutický výcvik v metodě DvT, zakončený akreditací Asociace dramaterapeutů (730 hodin)
	VŠ UK HTF – obor obor učitelství
	Pověřená osoba k sociálně právní ochraně dětí dle zákona o sociálně-právní ochraně dětí 359/1999 Sb. 



 


Něco o mně:


V organizaci jsme začala pracovat jako dobrovolník v roce 2007, přes kontaktního pracovníka, vedoucí nízkoprahové služby Husita, pracovníka v poradně jsem se nakonec usadila na pozici provozního ředitele Komunitního centra Žižkostel.




V roce 2019 jsem ukončila čtyřletý sebezkušenostní výcvik, od té doby také pracuji s rodinami v rámci rodinného poradenství a s jednotlivci na individuálních terapiích.


 


 


 










0








0








    









Mgr. Anna Zavřelová








anna.zavrelova@husitskecentrum.cz








Vedoucí NZDM, Kontaktní pracovnice NZDM















  









[image: Mgr. Anna Zavřelová]




















1








1








0








0








0








0








0








0








0








+420 722 228 328








Vzdělání:


	VŠ UK HTF – magisterský obor charitativní a sociální práce
	Absolventka sebezkušenostního výcviku: Kompetence ke kontaktní práci
	Probíhající studium Transkulturní komunikace, Pedagogická fakulta - Univerzita Hradec Králové
	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. sociální pracovník



 


Něco o mně:


V organizaci se zaměřuji hlavně na práci s dětmi a mladistvými a jako vedoucí zodpovídám za chod NZDM Husita. V osobním životě ráda cestuji a trávím čas v přírodě se svým pejskem.


 




























    









Bc. Ondřejka Brabcová








ondrejka.brabcova@husitskecentrum.cz








Sociální pracovnice OK Poradny a EU projektu















  









[image: Bc. Ondřejka Brabcová]




















1








0








0








0








1








0








1








0








0








+420 720 216 906








Vzdělání:


	VŠ Zdravotnictví a sociální práce sv. Alžběty – obor charitativní a sociální práce
	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. sociální pracovník
	Pověřená osoba k sociálně právní ochraně dětí dle zákona o sociálně-právní ochraně dětí 359/1999 Sb. 



 


Něco o mně:


V organizaci se zaměřuji zvláště na sociální poradenství osobám v tíživé životní situaci, aktivizaci - doučování dětí i seniorů. Mé další povolání je duchovní Církve čs. husitské.


 


Zájmy:


cestování, chov zvířat, příroda, sběr bylinek, vaření










1








0








    









Mirka Viráková 








mirka.virakova@husitskecentrum.cz








Pracovnice v sociálních službách, peer pracovnice EU projektu















  









[image: Mirka Viráková ]




















1








0








0








0








1








1








0








0








0








+420 720 216 906








Vzdělání:


	
	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. pracovník v sociálních službách

	



Něco o mně:


V NZDM pracuji od roku 2019 jako volnočasová lektorka a v roce 2021 jsem absolvovala rekvalifikační kurz na pracovnici v sociálních službách.


Podílím se také na projektu Potravinová Pomoc.


Volný čas ráda trávím se svojí rodinou.










1








0








    









Mgr. Zdeněk Břeň








zdenek.bren@husitskecentrum.cz








Farář, Kontaktní pracovník NZDM















  









[image: Mgr. Zdeněk Břeň]




















1








0








0








1








0








0








0








0








0








+420 777 790 415








Vzdělání:


	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. sociální pracovník 





























    









Bc. Irena Kardová








irena.kardova@husitskecentrum.cz








Kontaktní pracovnice NZDM, psychoterapeutka ve výcviku















  









[image: Bc. Irena Kardová]




















1








1








0








0








1








0








0








0








1








+420 608 248 785








VZDĚLÁNÍ:


	Bc. Husitská teologická fakulta obor sociální pedagogika
	frekventantka sebezkušenostního terapeutického výcviku TRASA
	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. sociální pracovník



 


NĚCO O MNĚ:


 


S Husitským centrem spolupracuji již od roku 2010. Několik let jsem působila jako kontaktní pracovník v nízkoprahovém klubu pro děti a mládež. Dále jsem zastávala roli sociální pracovnice v poradně pro rodiny s dětmi ze sociálně znevýhodněného prostředí. Dnes se mimo výše zmíněné zaměřuji na terénní práci na Praze 3.


Líbí se mi postupný komunitní a generační přesah působení Husitského centra na Praze 3 a jsem ráda, že můžu být u toho. 




























    









Bc. Terezie Štajnerová








terezie.stajnerova@husitskecentrum.cz








Kontaktní pracovnice NZDM,  Koordinátorka programu NZDM















  









[image: Bc. Terezie Štajnerová]




















1








0








0








0








0








0








0








0








0








721 853 350 








Vzdělání:


	Probíhající studium - Husitská teologická fakulta, obor Sociální a charitativní práce
	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. pracovník v sociálních službách



 


Něco o mně:


V NPK Husita pracuji od roku 2021 na pozici pracovníka v sociálních službách. Mám 7 let zkušeností s vedením turistického oddílu pro děti a mládež (volnočasové aktivity, výjezdy, tábory, koordinace projektů, vymýšlení programu). Mezi mé záliby patří tramping, vaření, hraní na kytaru, šití a další ruční práce.    




























    









Mgr. Hana Devátá








hana.devata@husitskecentrum.cz








Odborná asistentka, sociální pracovnice EU projekt















  









[image: Mgr. Hana Devátá]




















1








0








1








0








0








0








0








0








0








+420 721 853 350








Vzdělání :


	Bc. Sociální pedagogika
	Mgr. Sociální a charitativní práce
	Sebezkušenostní výcvik kontaktní práce
	Kvalifikace dle zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. sociální pracovník



 


Pracovní zkušenosti : 


	Práce s dětmi s ADHD
	Lektorka lyžařských výcviků
	Táborový vedoucí a zdravotník



 


Něco o mně :


Pracuji od roku 2014 v Husitském centru o.p.s. . Zde jsem nastoupila jako kontaktní pracovnice do NZDM Husita a rostla společně s organizací. Ze sociální pracovnice se stala zahradnice, ze zahradnice kuchařka, z kuchařky administrativní pracovnice. Miluju tu nezastavitelnou změnu, která tady stále probíhá a je tak přirozená.


 


Současná situace :


Rodičovská dovolená, spojená s částečným úvazkem .










1








0








    









Bc. Iryna Vavryshchuk








iryna.vavryshchuk@husitskecentrum.cz








Interkulturní pracovník NZDM, komunitní pracovnice EU projektu















  









[image: Bc. Iryna Vavryshchuk]




















1








0








0








0








0








0








0








0








0








+420 608 248 785








Vzdělání:


	
	Bakalářský titul v oboru psychologie

	
	
	Kurzy arteterapie

	



 


 


Něco o mně:


 


V NPK Husita pracuji na pozici interkulturní pracovnice od roku 2023. Podporuji dětí a mládež, jenž jsou migranty z Ukrajiny, aby se zde mohli cítit bezpečně a aby věděli, že v tom nejsou sami. Pracovala jsem 3 roky jako psycholožka ve škole na Ukrajině. Ráda pomáhám lidem a odkrývám jejich vnitřní potenciál. Také ráda cestuji, poznávám nová a krásná místa, hraji stolní tenis, tančím a dělám jógu.










1








0








    









Jan Vodička








jan.vodicka@husitskecentrum.cz








Komunitní pracovník EU projektu, kulturní produkce















  









[image: Jan Vodička]




















0








0








0








0








0








0








0








0








0








+420 725 014 312








Vzdělání:


 


	Pedagogika na PF UJEP, ZČU
	Vychovatelství na PedF UK
	Waldorfský seminář Praha, Semily
	Intuitivní pedagogika Švédsko Solvik
	Kreativní pedagogika, DAMU Praha, psychosomaticky orientované disciplíny
	Čtyřletý výcvik v drama- a arte terapii DvT (Developmental Transformations)
	8 let Wing Chun kung-fu u Ivana Rzounka Sifu
	Od r. 2018 Baak Mei a Tong Long kung-fu u Lukáše Slavíčka Sifu
	Od r. 2023 Action Theater



 


Něco o mně:  


 


Zájem o duši ve mně vzrůstal takřka odmalička a když jsem se po absolvování gymnázia rozmýšlel, kudy se ubírat, rozhodl jsem se vydat cestou pedagogiky. V průběhu učitelské praxe mi postupně docházelo, že během pedagogické činnosti se citelnou měrou zabývám duševními procesy jak žáků a studentů, tak jejich rodičů. Paralelně jsem se v oněch dobách začal zajímat o herectví a pohyb, to mi otevřelo svět psychosomatiky a uvědomil jsem si, že tyto disciplíny lze využít nejen v oblasti performativní a pedagogické, ale je tu také výrazný terapeutický rozměr; logickým pokračováním na cestě zkoumání duše se pro mě tedy stala dramaterapie…


V současnosti studuji tělově orientovanou improvizační metodu Action Theater, která, opírajíc se o poznatky neurovědy, slouží jako funkční nástroj analýzy tělesně-duševních procesů a zároveň jako praktická metoda pro performativní, edukativní i terapeutickou práci.


Nabízím individuální sezení v dramaterapii, v organizaci spolupracuji na vytváření kulturně-sociálních a seberozvojových projektů a programu.


 










1








0








    









Mgr. Adéla Dluhošová








adela.dluhosova@husitskecentrum.cz








Koordinátor komunitní práce EU projektu a hodnotového dialogu Pod jednou střechou















  









[image: Mgr. Adéla Dluhošová]




















0








0








0








0








0








0








0








0








0








+420 608 265 138








Vzdělání:


 


	Bc. - sociální pedagogika na HTF UK
	Mgr. - předškolní pedagogika Pedf UK



 


Něco o mně:  


 


Studuji doktorský program Filosofie výchovy a vzdělávání na Pedf UK a daseinsanalytický psychoterapeutický výcvik. 


Baví mě hrát na klavír a poznávat různé pestrobarevné subkulturní světy. 










1








1








    









Mgr. Vojtěch Kračmar








vojtech.kracmar@husitskecentrum.cz








Komunitní pracovník EU projektu















  









[image: Mgr. Vojtěch Kračmar]




















0








0








0








0








0








0








0








0








0








+420 720 216 906








Vzdělání:


 


	Mgr. - UK Fhs kulturni antropologie a sociální a kulturní ekologie. 
	Pracovník v sociálních službách dle zákona 108/2006 sb



 


Něco o mně: 


 


	
	
	  K sociální a komunitní práci jsem se dostal přes vzdělání v antropologii a ekologii. Pro kvalitní a trvale udržitelný život jednotlivců a všech živočichů i rostlin je podle mě nezbytné budovat společenství se stejnými atributy založené na solidaritě, empati, vzdělání a komunikaci. S touto myšlenkou jsem pracoval v nízkoprahových klubech, v ulicích a v komunitách od pražského Žižkova, Vršovic, Nuslí po Sokolovsko a zpět, přibližně 11 let.

	

	











1








0












    

  
  

  
  










  





  







   
      
      

      
         
            
               
            

            
            

            
               
            

            
               Zřizovatelé

               
                  Náboženská obec CČSH na Praze 3

                  Náměstí Barikád 1520/1

                  130 00 Praha 3

                  IČO: 69 34 21 81

                  Bankovní spojení: 240297771/0300


                  Táňa Vozková

                  +604588250

                  tana.vozkova@husitskecentrum.cz
               

               

               
                  Husitské centrum o. p. s.

                  V Tišině 3

                  160 00 Praha 6

                  IČO: 26 48 69 71

                  Bankovní spojení: 837285001/5500 

                  

                  Lucie Hašková

                  +420 605 860 906

                  lucie.haskova@husitskecentrum.cz
               

            

            
               
                  
                     
                  

                  
                     
                  

                  
                     
                  

               

            

            
            

            
               
            

         

      

   

 






    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    



 






  





    
    







  